2.17/2013-23892(2)

Арбитражный суд Псковской области

       ул. Некрасова, 23, г. Псков, 180000

      http://pskov.arbitr.ru

    Именем Российской Федерации

    РЕШЕНИЕ

(резолютивная часть)

г. Псков                      Дело № А52-2751/2013

14 ноября 2013 года.

Руководствуясь статьями 167-170, 201 Арбитражного процессуального

кодекса Российской Федерации, суд

РЕШИЛ:

Признать недействительным разрешение на строительство 9-ти этажного

кирпичного дома (2-я очередь строительства) по адресу: г.Псков, Рижский

проспект, д.85а от 03.06.2013 №RU60302000-18, как противоречащее

Градостроительному кодексу Российской Федерации.

На решение в течение месяца после его принятия может быть подана

апелляционная жалоба в Четырнадцатый Арбитражный апелляционный суд

через Арбитражный суд Псковской области.

Судья                                                                           Т.Ю.Самойлова